
 1 

UCHWAŁA Nr …/…/2013 
RADY POWIATU LĘBORSKIEGO 

z dnia …….. 2013 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Lęborskiego na rok 2013 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 5, pkt. 8 lit. „c” i „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., 
Nr 142, poz. 1592 ze zm.) art.89 ust.1 oraz art. 239   w związku z art. 212, art. 214, art. 215, art. 233 pkt. 1, art. 235 ust. 1, 3 i 
4, art. 236 ust. 1, art. 237,  art. 242, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych   (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.).  

      

 Uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Zmienia się uchwałę Nr  XXV/205/2012 z dnia 18 grudnia 2012 r w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Lęborskiego na 2013 rok w następujący sposób: 
 
1)  § 1 otrzymuje brzmienie: 
„ Ustala się dochody budżetu powiatu w łącznej wysokości             70 641 705 zł, 

w tym:  

1. dochody bieżące                    62 301 128 zł,  

2. dochody majątkowe                8 340 577 zł,” 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 
2)  § 2 otrzymuje brzmienie: 

 „Ustala się wydatki budżetu powiatu w łącznej wysokości                73 384 123 zł,    

 w tym: 

1. wydatki bieżące                      62 626 816 zł,  

2. wydatki majątkowe                10 757 307 zł,” 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

 

 

3) § 3 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

  „Ustala się wydatki na inwestycje roczne w wysokości 10 757 307 zł” 

  zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 

4) § 5 otrzymuje brzmienie: 
 

 1.” Ustala się przychody budżetu w wysokości                                               4 742 983 zł, 
     zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 
 
 2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości                                             2 000 565 zł,” 
    zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 
 



 2 

 

  5) w § 7  ust 3 i  ust.4  otrzymują brzmienie:  

„3) Dochody  związane z realizacją  zadań  wykonywanych  na  podstawie  umów  lub     
     porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 778 223 zł                 
     i wydatki związane z nimi w wysokości 326 327 zł,” 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 
 
„4) Dotacje podmiotowe udzielane z budżetu powiatu w  wysokości 1 745 769 zł”, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały 
 
 

 
         § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w biuletynie informacji 
publicznej Powiatu Lęborskiego.  
 


